
UCHWAŁA NR XXXIII/354/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały XXXII/339/2018 z dnia 21 lutego 2018 r. Rady Miejskiej w Otmuchowie  
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz.U. 2017 r. poz. 1769 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXXII/339/2018 z dnia 21 lutego 2018 r. Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie 
nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Otmuchowie zmienia się w sposób następujący:

1. Skreśla się dotychczasową treść § 4 i nadaje mu brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: F446F0DA-3D78-4E6E-9C03-76373FE6AFCC. Podpisany Strona 1




